
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4849

MIÉRCOLES, 31 DE DICIEMBRE DE 2014 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

8
6
9
6

  

   JUNTA VECINAL DE SOMO

   CVE-2014-18696   Exposición pública de la cuenta general de 2013.

   Confeccionada por la Junta Vecinal de Somo la cuenta general del presupuesto, correspon-
diente al ejercicio económico de 2013, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 212.3 
del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido 
de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, queda expuesta al público por plazo de quince 
días hábiles, durante los cuales y ocho más también hábiles podrán los interesados presentar 
reclamaciones. 

 Ribamontán al Mar, 15 de diciembre de 2014. 

 El presidente, 

 Francisco Javier Bedia Monet. 
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